Taquaritinga, 08 de março de 2021.

Ofício nº. 093/2021

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual DELEGADO OLIM,

Cumprimentando-o cordialmente é que venho à presença de Vossa Excelência,

solicitar que envide os esforços possíveis e necessários visando o encaminhamento de verba,

por meio de emenda parlamentar, destinada à obtenção de uma carreta, um trator, uma

roçadeira, e para o recapeamento asfáltico do Distrito de Jurupema, pertencente ao município

de Taquaritinga – SP.

Certo de contar com total apoio, dos pares desta Casa Legislativa, e que V. Exa.,

tomará as medidas pertinentes ao assunto, agradeço com expressões de estima, respeito e

amizade.

Cordiais Saudações,

Luís Carlos da Vila

- Vereador -

Luíz Carlos Aioli

- Subprefeito de Jurupema -

Carlos Alberto Dian

- Assessor Parlamentar -

Exmo. Senhor

DELEGADO OLIM

Deputado Estadual

São Paulo - SP